BI
ZZ
I &
 T
ED
ES
CH
I

normes Nema.
Toutes les parties externes sont en matériaux résistants à la corrosion, comme l’acier inox pour le
dépassement de l’arbre, la chemise externe et la boulonnerie, laiton pour le support supérieur. Le
refroidissement interne se fait avec un fluide diélectrique atoxique conforme aux normes de la pharmacopée
Officielle Italienne, Européenne et de la Food and Drug Administration (USA).
Les moteurs sont rebobinables et facilement réparables
Versions standard: monophasées 220-230 V avec puissance max 2,2kW; triphasées 380-400 V avec
puissance max 9,3 kW. Fréquence 50Hz.
Sur demande: différentes tensions et fréquence 60 Hz.
MOTORE TIPO
MOTOR TYPE
PN Fmax 1Ph 3Ph
HP kW N V 230M
V 220M V 240M V 400
V 380 V 415 V 220T
PL4-0.5 0,5 0,37 2500 √ √ √ √ √
PL4-0.75 0,75 0,55 2500 √ √ √ √ √
PL4-1 1 0,75 2500 √ √ √ √ √
PL4-1.5 1,5 1,1 2500 √ √ √ √ √
PL4-2 2 1,5 2500 √ √ √ √ √
PL4-3 3 2,2 2500 √ √ √ √ √
PL4-3R 3 2,2 5000 √ √ √ √ √
PL4-4 4 3 5000 √ √ √
PL4-5.5 5,5 4 5000 √ √ √
PL4-7.5 7,5 5,5 5000 √ √ √
PL4-10 10 7,5 5000 √ √
PL4-12.5 12,5 9,3 5000 √ √
PN= POTENZA NOMINALE - RATED POWER - PUISSANCE NOMINAL
1Ph = MONOFASE - SINGLEPHASE - MONOPHASE
3Ph = TRIFASE - THREEPHASE - TRIPHASE
Fmax = Carico assiale - Thrust Axial load - Charge axial

Stator composé de tôle magnétique à coefficient réduit de perte pour obtenir une économie
appréciable d’énergie.
Rotor avec cage en cuivre sur toutes les puissances pour obtenir des rendements supérieurs.
Coussinet de butée du type Mitchell abondamment dimensionné pour supporter la poussée
axiale de la pompe.
Les moteurs sont rebobinables et facilement réparables.
Versions standards: 380-400 V démarrage direct ou à étoile triangle. Fréquence 50 Hz.
Bobinage pour “eau froide” 25-30 °C.
Versions spéciales: Bobinage pour «eau chaude» avec fil isolé en PE2+PA,
senseur PT 100, différentes tensions, Hz60, installations horizontales.
Fmax = Carico assiale - Thrust Axial load - Charge axial
PN MOTORE PA6 MOTORE PA8
HP kW TIPO PA6 Fmax N TIPO PA8 Fmax N
5,5 4 PA6-5 16 500
7,5 5,5 PA6-7 16 500
10 7,5 PA6-10 16 500
12,5 9,3 PA6-12 16 500
15 11 PA6-15 16 500
17,5 13 PA6-17 16 500
20 15 PA6-20 16 500
25 18,5 PA6-25 16 500
30 22 PA6-30 27 500
35 26 PA6-35 27 500
40 30 PA6-40 27 500 PA8-40 45 000
50 37 PA6-50 27 500 PA8-50 45 000
60 45 PA6-60 27 500 PA8-60 45 000
70 52 PA8-70 45 000
75 56 PA8-75 45 000
80 60 PA8-80 45 000
90 67 PA8-90 45 000
100 75 PA8-100 45 000
125 93 PA8-125 45 000
150 110 PA8-150 55 000
175 130 PA8-170 55 000
R
IA
S-